
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLE COMPETENZE PROFESSIONALI
DELL'AVV. ARIANNA GIAMPAOLO PER PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE -
AVV. CARLO PETTINELLI/COMUNE DI CORTINO

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2016        138   221   230

CIG. N.

del 09-11-2018 Reg. Gen. 238N. 51



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Premesso:
che con deliberazione Giunta comunale n. 61 del 04/09/2015 è stato autorizzato il Sindaco, in-
nome e per conto del Comune di Cortino, a costituirsi DI FRONTE ALL’Organismo di Mediazione
dell’Ordine degli Avvocati di Teramo per opporsi alla causa presentata dall’Avv. Carlo Pettinelli
contro il Comune di Cortino;

Che con la medesima deliberazione è stato conferire apposito incarico professionale all'Avv.-
Arianna Giampaolo del Foro di Teramo, con studio in Teramo – Via Mazzini n. 6, riconoscendogli
ogni più ampia facoltà di legge ad agire per conto e nell'interesse dell'Ente;

Vista la parcella presentata dall’avv. Arianna Giampaolo n. 7_18 del 31/10/2018 e acquisita la prot. 4237
del 05/11/2018;

Riscontrata la regolarità della richiamata documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di € 464,80 IVA, CAP e spese incluse;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

Visto l’articolo 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

DI considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI impegnare e contestualmente liquidare la parcella di cui in premessa, per un importo complessivo €
464,80 IVA, CAP e spese incluse, a favore dell’avv. Arianna Giampaolo del Foro di Teramo, con studio in
Teramo – Via Mazzini n. 6.

DI imputare la spesa al capitolo 138 "Spese per liti, consulenze ecc." della gestione del bilancio corrente in
conto residui, autorizzandone, altresì, il pagamento.

Di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda al saldo di quanto sopra, con
l’emissione di regolare mandato di pagamento con bonifico sul c/c bancario di studio del professionista,
con il seguente IBAN IT 38 A 0760115300001016558452.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.51 del 22-11-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 09-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 426

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 22-11-2018 al 07-12-2018.
Cortino 22-11-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.51 del 22-11-2018


